COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2014

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2014/1 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 8, de 27 de
dezembro de 2013 - Processo Seletivo 2014, no item 9. “O candidato que não comparecer nos
primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação de
Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2014/ícone editais.
Cuiabá, 13 de maio de 2014.

CAMPUS CUIABÁ

ARQUITETURA E URBANISMO

CÉLIA FÁTIMA DA COSTA AGUIAR

PATRÍCIA ALMEIDA SANTANA

PATRICK RICARDO ALMADA DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO-DIURNO

ALVARO GUILHERME OLIVEIRA

ANDRE FELIPE BACHEGA

DANIEL LOURO CASTRO

GABRIELA TAVARES GOMES VILAS NOVAS

JOAO VITOR ALMEIDA EVANGELISTA

ADMINISTRAÇÃO-NOTURNO

CLAUDIO JOSÉ MARTINS

ILDEBRANDO CIGARINO DE ARRUDA JUNIOR

JEAN PAULO FERREIRA NASCIMENTO

MÁRCIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA

MÁRCIO HENRIQUE FREIRE SANTANA

MARCOS MENDES DE ARRUDA

CIÊNCAS ECONÔMICAS – BACHARELADO - MATUTINOO

BRUNO MACIEL DE SOUZA

FRANCISCO FERREIRA CAMACHO

RARIANE PADILHA QUEIROZ

VINICIUS RODRIGUES LOUREIRO

COMUNICAÇÃO SOCIAL – HABILITAÇÃO EM RADIALISMO

ROSANE DA SILVEIRA TIETBOHL

CIÊNCIAS SOCIAIS – BACHARELADO

DAVI NOGUEIRA SOARES

GABRIELLA ALCALA GURJÃO

GABRIELLE DOS SANTOS

MARCELO DE MELO CORDEIRO

DIREITO - MATUTINO

ANA CLARA ROCHA OLIVEIRA

DIREIRO - NOTURNO

LUIGI MORINI ZOMPERO

PEDRO LUCIANO ALCANTARA DE LIMA

ENFERMAGEM – BACHARELADO

ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS

ALINE REGINA SANTANA DE CARVALHO

CUSTODIO INACIO DOS SANTOS

DIEGO GLEYDSON SANTOS SILVAETIENNE PERES ALVES

ETIENNE PERES ALVES

LUIZ FELIPE CALONGA SANTOS

VITOR HUGO SILVA DOS SANTOS

EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA

BENHUR RICARDO TARIGA

DANIEL ROSA MASIERO

EVERALDO LARANJEIRA SILVA

HULTIMO LOPES SANTA CRUZ

ISAC GONÇALVES JR

SOLANGE CRISTINA GONÇALVES

THAGORE ELTON TORTORELLI

ESTATÍSTICA – BACHARELADO

CAIO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS

CLAUDIA MARIA BERNARDES DAUAR

ELVISSON NOVAIS FERREIRA

RENATO MATSUOKA ADAMA

SAMUEL JOSE RUDY

ENGENHARIA CIVIL – BACHARELADO

THIAGO DROSGHIC MENDOZA SOARES

GEOLOGIA – BACHARELADO

GÊSSECA RONFIM

VITOR MASSARO MACHADO

WILLIAN VALENTIN COQUEIRO SANCHES

HISTÓRIA – LICENCIATURA PLENA - MATUTINO

FELIPE RODRIGUES PEREIRA

JUCELENE MARIA DA SILVA AMORIM

LETYCIA ALMEIDA DE MOURA

PAULO ROBERTO SOARES MARQUES

RAYANE MAYKELE LEITE DE SOUZA

HISTÓRIA – LICENCIATURA PLENA - NOTURNO

EDUARDO CARNAUBA GUERRA SANGREMAN LIMA

HENRIQUE CARNAUBA GUERRA SANGREMAN LIMA

JOANA GLEICE SILVA

JULIA AMAD CAMPIOTTI

LEONARDO FREIRE DE SOUZA

LETRAS LINGUA PORTUGUESA/ESPANHOLA-LIC. PLENA

PATRICIA LOPES FERREIRA

SIDRACK IZIDORO DA SILVA NETO

LETRAS LINGUA PORTUGUESA/FRANCESA-LIC. PLENA

EVELIZE VIVIANE RODRIGUES DA SILVA

VINICIUS FISCHER DE CARVALHO

LETRAS – LIBRAS- LICENCIATURA

CARLOS SAMUEL SANCHEZ TASAYCO

CRISTILAINE BENEDITA DA COSTA

FLÁVIA ANGELICA DE AMORIM VILELA

GLACE MOREIRA DA SILVA

ISABELA SOARES CHAGAS

JANETH DE ALMEIDA CAMPOS

MAURECIL AUXILIADORA DA CUNHA

SUZANA MAGDA PIMENTA

MEDICINA -BACHARELADO

BRUNA FERNANDES MARTINS

DANILO CASTRO NAGATO

DIEGO RIOS BRAGA NAKASHITA

PSICOLOGIA -BACHARELADO

GEOVANNA BRUNA HERANE SCHAUREN

PAULO MARCELLUS DA COSTA MARQUES PACHECO FIGUEIREDO

SILVIA FERNANDA CANTOIA

QUIMICA - BACHARELADO

ADRIANE DALLA LIBERA

FERNANDA CARDOSO MALCHER

VANESSA DA PAZ SILVA

ZOOTECNIA

ALEX REIS SANTOS

HYGOR JULLYANN CAMACHO

ITALIA CRISTINA MACIEL PINHEIRO

NEIVITON MORAES DA COSTA